INSTITUTO SALVADORENO
DEL SEGURO SOCIAL

VERSION PUBLICA

Este documento es una version publica, en el cual
unicamente se ha omitido la informacion que la
Ley de Acceso a la Informacion Publica (LAIP),
define como confidencial, entre ello, los datos
personales de las personas naturales” (Arts. 24 y 30
de la LAIP y articulo 6 del lineamiento No. 1 para la

publicacion de la informacion oficiosa.
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Casa Matriz
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VENTA DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE USO PROFESIONAL Y
CIENTIFICOS Y APARATOS DE MEDIDA Y CONTROL

CLIENTE: INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL

SALVADOR.

FACTURA
1406

Electrolab Medic, S.A. de C.V.

FECHA
DIRECCION: Hospital General, Alameda Juan Pablo 1l 25 Av. Norte, San Salvador, _, SAN SALVADOR, SAN CONDICIONES
VENDEDOR
No. DE REGISTRO: NIT: 0614-031253-002-1 GIRO: SEGURIDAD SOCIAL AUTORIZADO

CODIGO CLIENTE 6217

06/01/2023
CREDITO

Cant. Unid. Cadigo

Descripcién

Unitario No Sujetas

Exentas Gravadas

5 Cc/J 1904599

DESCRH.’C\ON COMERCIAL: CAMA HOSPITALARIA PARA CUIDADOS CRITICOS
UNIDAD DE MEDIDA: UN
TIPO DE OFERTA:PRINCIPAL

MARCA: LINET

MODELO: MULTICARE

LOTE: NO APLICA

VENCIMIENTO: NO APLICA

PAIS D ORIGEN: REPUBLICA CHECA
GARANTIA: 36 MESES

NUMERQOS DE SERIE EQUIPOS
20220229578
20220228577
20220229576
20220228575
20220229579

CONTRATO NUMERO: Q-221/2022

LICITACION PUBLICA: 2Q23000013

ABQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS DE USO
MEDICO PARA VARIOS CENTROS DE ATENCION DEL ISSS, PARTE 1

$34,900.00

$174,500.00

SON: CIENTO SETENTA 'Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 75/100 Dolares.

Cl-22-27 HOSPITAL GENERAL (SERVICIO: UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS)

DU~ P00/ 2464}~ 1 290X
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TEBRAIMIAC NE BASA. INANIAC CEAUA NE FAATIIBA

SubTotal:

Anticipo:

Efectivo:

Pagos Externos:

(-) IVA Retenido 1%:
Total:

Vuelto:

$174,500.C
50.C

50.C

$0.C
$1,644.2
$172,955.7
$0.C




